
吴泾发电火灾报警装置其它配件采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00277238

二、采购单名称：吴泾发电火灾报警装置其它配件

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：上海吴泾发电有限责任公司

五、成交供应商：天津锐和世纪科技有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-10-17 11:09:00

八、公告日期：2024-10-29

九、采购执行人联系方式：13661418970

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
控制电缆 ZC-KVVP2
450/750V 4*1.5mm2|m|ZC-
KVVP2-450/750V 4*1.5mm2

1,000 m 13% 2024-10-30
上海闵行区龙吴路
5060号

上海吴泾发电有限责
任公司

公开询价/最
低评标价法

2

开关量感温电缆 JTW-LD-
9697A Φ0.5mm 动作温度
:85℃|m|盛赛尔|JTW-LD-
9697A Φ0.5mm 动作温度
:85℃

2,500 m 13% 2024-10-30
上海闵行区龙吴路
5060号

上海吴泾发电有限责
任公司

公开询价/最
低评标价法

3

计算机电缆 ZC-DJYP2VP2-
300/500V 2*2*1mm2|m|ZC-
DJYP2VP2-300/500V
2*2*1mm2

1,000 m 13% 2024-10-30
上海闵行区龙吴路
5060号

上海吴泾发电有限责
任公司

公开询价/最
低评标价法

4

火灾报警主机配件
NOTIFIER CPU板卡 NFS2-
3030 CPU2-3030ND-SC|块
|NOTIFIER CPU板卡
NFS2-3030 CPU2-3030ND-
SC

1 块 13% 2024-10-30
上海闵行区龙吴路
5060号

上海吴泾发电有限责
任公司

公开询价/最
低评标价法

5

火灾报警主机配件 Notifier
主机电源 配套3030主机|个
|Notifier 主机电源 配套
3030主机

1 个 13% 2024-10-30
上海闵行区龙吴路
5060号

上海吴泾发电有限责
任公司

公开询价/最
低评标价法

6

火灾报警主机配件
SIMPLEX MAPNET控制模
块 2190-9163|块|SIMPLEX
MAPNET控制模块 2190-
9163

20 块 13% 2024-10-30
上海闵行区龙吴路
5060号

上海吴泾发电有限责
任公司

公开询价/最
低评标价法

7

火灾报警装置其它配件
4100U 火灾报警控制器 输
出模块 CN4090-9007|只|美
国SIMPLEX|4100U 火灾报
警控制器 输出模块
CN4090-9007

20 只 13% 2024-10-30
上海闵行区龙吴路
5060号

上海吴泾发电有限责
任公司

公开询价/最
低评标价法

8

火灾报警主机配件
SIMPLEX 探测模块 4090-
9101|个|SIMPLEX 探测模块
4090-9101

20 个 13% 2024-10-30
上海闵行区龙吴路
5060号

上海吴泾发电有限责
任公司

公开询价/最
低评标价法

9

火灾报警按钮 手动报警按
钮 4099-9032|个
|SIMPLEX|手动报警按钮
4099-9032

20 个 13% 2024-10-30
上海闵行区龙吴路
5060号

上海吴泾发电有限责
任公司

公开询价/最
低评标价法

10 特种电缆 耐高温电缆 AF- 400 m 13% 2024-10-30 上海闵行区龙吴路 上海吴泾发电有限责 公开询价/最

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



250 1.5mm2|m|耐高温电缆
AF-250 1.5mm2

5060号 任公司 低评标价法

发布日期：2024-10-29

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		2f87c7d183144458be0088180c253af2
	2024-10-29T08:15:57+0800
	北京
	吴泾发电火灾报警装置其它配件结果公告
	吴泾发电火灾报警装置其它配件结果公告




